Copyright© LIFENET INSURANCE COMPANY All rights reserved.

PRESS RELEASE

 2008年 12月 10日

各 位

ライフネット生命保険株式会社

取締役の退任に関するお知らせ

下記の通り、当社取締役が退任いたしますので、お知らせいたします。

記

(1) 退任する取締役 取締役副社長 野上 憲一

(2) 退任年月日  2008年 12月 31日

(3) 退任の理由  一身上の都合による

以上

 本件に関するお問い合わせ先
ライフネット生命保険株式会社 広報

03-5216-7900